**Q**ue ihu xpi qui discipulos tuos **Oro**  
 ad pdicandz mites. Dedisti es pacem  
 amidi ac pcepta viuendi r qusandi. dirige pe  
 des meos r viam pacis r di mchi salm mas  
 r capis r ut hcam r opibz iustiam r moribus  
 disciplina r iobz tuu timore r amore. Hora  
 fia ime oia vicia meqz domis tuis mterit  
 coctus restaura. vt ea que disaplis tuis p  
 capisti pro modulo meo mear mntu et cu  
 nis etna gla de tua mia munari. Amen

**De patientia i aduersis habenda lvi**

**Q**uia omes sollicitudiez cap<sup>m</sup>  
 dya<sup>m</sup> abieat r eos signozu  
 onfione armat ac fivos qf  
 dum opatus e r feat ab oibz  
 h' uite negotijs eos eruens r ab oit ranea  
 sollicitudie libans. mte pa pspa dicit r illa q  
 debent eis gtinge mala ad plianz cot mudi  
 r diabolu eos pms r ad paciam qe aduersa  
 tollanda instrues. Qu ei ut die ggo. loai  
 pdicacois suscipit mala ifere no debz h' tolle  
 re. ut ex ipa sua masuetudie nra seuocau  
 miger. et parz vlna r alyz ipe affliavibz  
 vlnatus sanet. Dicit g' Jte f ad pdicacois of  
 fiait. ecce ego dñs r mqr vt qui vos elem  
 vos doau. ego dñs ops qui uos armat. ego  
 au nemo resistit valet. ego mqr qui dñs su

messis. mitto vos homines elos. doctes instructos  
 milites armatos medicos puros. sic oues r sipli  
 ces r inocetes parma vos no defendetes. vt  
 lacte doctis alios nutans. ex masuete iustaco  
 ms atibatis p eis r cozpa exponatis. i medio  
 lupoz r scbar r phiseoz r alioz edeli pscutoz  
 r detatoz qui dicit lupi ppe r puaatce edeli  
 r dissimilicudiez. Et dicit. Sicut masuete it edeles  
 ad paciend' itis paciam r inocetia custodite.  
 No uos defendatis quia oues estis. seuat illi  
 qui lupi sut. Mirabilis venator e dñs qui per  
 agnos suie oues capie r deuat lupos p paciaz  
 vmat pom. Et bn dicit. i medio lupoz. ut pa  
 acia sit qz centu ad omem iura audantez  
 Jte i medio per coz om quione. ac ppe ouu  
 vntate r fide r lupoz plualitate r curubz. Et  
 hec vntas maxie facit vnta. qz ut dicit ab  
 omis pugna vnamine agissa parte o vic  
 toria. Dicit at. ecce ego mitto vos. vt du mit  
 tenas pacis qsideat pili magtudo no timeat  
 Vn qd. Que igne hoz erit qsolaco. mte. Et  
 vnta. Ideo qz h' an oia posuit dicit. Ecce ego mi  
 to vos. Suffiac h' ad qficendu r nullu formida  
 du siuemcau. Vides autem. vides pates. vi  
 des utute r expugnabilez. h' qd. qnter dñs  
 dya<sup>m</sup> sicut oues mte lupos. f' heu hodie multi  
 plati sut mte suos sicut lupi mte oues. Et floce  
 q' prudetes sicut spetes cont scbar astuciam  
 r fallacia. f' ad mlligedas r auedas fraudes  
 r mfidias. Et siplices sicut colube qe tyruoz  
 crudeli r malicia. f' ad sustmedas r iustedas  
 lesiones r iurias. Prudencia e nra i pauedis  
 malis sipliatas r faedis bois. Et dicit. Sicut  
 spentes residuu cozpis p capite pido exponit  
 et apud mqr uita e toto cozpe oaltudo custo  
 diut r letale vlna excludit. ita r uos tota  
 cozpis pido capd vrm r me ac fidem et aiam  
 integre r rcorrupte suate r custodite. Et sine  
 folle et amantudie malicie sut. r nulli malu  
 faciut. ita r uos inocetia custodiedo malu ifre  
 ul respie alyz nolite. vt p prudencia malu deni  
 tetis r p sipliatate nlli malu faciatis. Potest  
 e prudencia spent qfidur i tñ. Detem ei polle